
 

 

 

 

 

 
 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.) 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Tαχ. Δ/νση : Πινδάρου 2 

Ταχ. Κώδικας : 106 71 Αθήνα 

Τηλέφωνο : 210 38 98 022 

E-mail  : kethi@kethi.gr  

Αρ.Πρωτ.: ΔΣ/15/16/2022 

Αριθμ. Απόφασης: 165/2022 
 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση αποτελεσμάτων της υπ’αριθμ. 1/2022 Προκήρυξης (ΑΔΑ: ΩΧΓΝΟΡ9Ζ-ΗΡ5) για 

την εκπόνηση υλικού ευαισθητοποίησης στο πλαίσιο υλοποίησης της πράξης με τίτλο 

«Παρεμβάσεις για την εξάλειψη της βίας και παρενόχλησης στον κόσμο της εργασίας» και Κωδ. 

ΟΠΣ MIS: 5174893 του Ε.Π.  «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση 2014-2020». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 Το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) του Κ.Ε.Θ.Ι. στην 15η Συνεδρίαση του έτους 2022 στις 22-12-

2022 κατά τη συζήτηση του υπ’αριθμ. 16ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ. 18845/10-05-2018 Κοινής Απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών 

και Οικονομικών με θέμα: «Καθορισμός των οργάνων διοίκησης του Κ.Ε.Θ.Ι. και ρύθμιση 

θεμάτων οργάνωσης και λειτουργίας των υπηρεσιών του» (Φ.Ε.Κ. 1769/Β’/18.05.2018). 

2. Την υπ’αριθμ. 20293/16-04-2021 (ΦΕΚ 1580/Β’/17-04-2021) κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων με θέμα: «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, Μαρία Συρεγγέλα». 

3. Την υπ’αριθμ. 20650/19-04-2021 απόφαση της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων: «Τροποποίηση της υπ’αρ. 12662/19-04-2018 απόφασης του Υπουργού 

Εσωτερικών «Ανασυγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Κοινωνικών Ερευνών 

για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 231)» [ΦΕΚ 308/ΥΟΔΔ/19-04-2021 και ΦΕΚ 

393/ΥΟΔΔ/20-05-2021 Διορθώσεις Σφαλμάτων]. 

4. Την υπ’αριθμ. 22060/22-04-2021 (ΦΕΚ 338/ΥΟΔΔ/28-04-2021) απόφαση της Υφυπουργού 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου 

Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ). 

5. Την υπ’αριθμ. 26902/14-03-2022 απόφαση της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων με θέμα «Τροποποίηση της υπ’αριθμ. 22060/22-04-2021 απόφασης «Συγκρότηση 

του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ)» (ΥΟΔΔ 338)» - 

ΦΕΚ 239/ΥΟΔΔ/24-03-2022. 

6. Την υπ’αριθμ. πρωτ. 71758/15-07-2022 – ΑΔΑ: 9Θ8146ΜΤΛΡ-5ΩΥ Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης «Παρεμβάσεις για την εξάλειψη της βίας και παρενόχλησης στον κόσμο της εργασίας» 

και Κωδ. ΟΠΣ 5174893 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση 2014-2020». 

7. Την υπ’αριθμ. 389/15-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΔ4ΟΡ9Ζ-ΥΞΥ) Απόφαση Υλοποίησης με ίδια μέσα της 

Πράξης «Παρεμβάσεις για την εξάλειψη της βίας και παρενόχλησης στον κόσμο της εργασίας» 

και Κωδ. ΟΠΣ 5174893 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση». 

mailto:kethi@kethi.gr
ΑΔΑ: ΡΟΩΘΟΡ9Ζ-2ΘΙ



 

 

 

 

 

8. Την υπ’αριθμ. υπ’αριθμ. 1/2022 Προκήρυξη (ΑΔΑ: ΩΧΓΝΟΡ9Ζ-ΗΡ5) για την εκπόνηση υλικού 

ευαισθητοποίησης στο πλαίσιο υλοποίησης της πράξης με τίτλο «Παρεμβάσεις για την εξάλειψη 

της βίας και παρενόχλησης στον κόσμο της εργασίας» και Κωδ. ΟΠΣ MIS: 5174893 του Ε.Π.  

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

9. Την με αριθμό 129/2022 (ΑΔΑ: 9ΣΨΓΟΡ9Ζ-ΝΨΦ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου περί 

συγκρότησης Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της ανωτέρω Πρόσκλησης. 

10. Το Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της ανωτέρω Πρόσκλησης. 

11. Το από 16-12-2022 εισηγητικό σημείωμα, όπως αυτό κατατίθεται στο Δ.Σ. 

 

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

αποδέχεται το Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 1/2022 – MIS 

5174893 Προκήρυξης, όπως αυτό κατατίθενται στο Δ.Σ. και εγκρίνει την ανάθεση εκπόνησης του 

υλικού ευαισθητοποίησης στο πλαίσιο υλοποίησης της πράξης με τίτλο «Παρεμβάσεις για την εξάλειψη 

της βίας και παρενόχλησης στον κόσμο της εργασίας» και Κωδ. ΟΠΣ MIS: 5174893 του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» στην εταιρεία  

CLOUDPRIND DIGITAL & DISPLAY PRODUCTS MON.IKE, με συνολικό κόστος εφτά χιλιάδες 

εννιακόσια εβδομήντα οκτώ ευρώ και δεκαέξι λεπτά (7.978,16€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, 

ως την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά. 

 

 

 

Αθήνα, 27-12-2022 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ. 

ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΕΦΟΥ 

ΑΔΑ: ΡΟΩΘΟΡ9Ζ-2ΘΙ



 

 

 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/2022 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΥΛΙΚΟΥ ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «Παρεμβάσεις για την εξάλειψη της βίας και 

παρενόχλησης στον κόσμο της εργασίας» και Κωδ. ΟΠΣ: 5174893 

Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014- 

2020» 

ΜΕ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗΝ ΠΛΕΟΝ ΣΥΜΦΕΡΟΥΣΑ ΑΠΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΠΟΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

 

Σήμερα 16  Νοεμβρίου 2022 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10.00 στην έδρα του Κέντρου Ερευνών για 

Θέματα Ισότητας (Κ.Ε.Θ.Ι.) επί της οδού Πινδάρου αρ. 2, συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας και 

Αξιολόγησης της υπ’αριθμ.πρωτ. 652/24-10-2022 – ΑΔΑ: ΩΧΓΝΟΡ9Ζ-ΗΡ5 Προκήρυξης για την 

εκπόνηση υλικού ευαισθητοποίησης στο πλαίσιο υλοποίησης της πράξης με τίτλο «Παρεμβάσεις για 

την εξάλειψη της βίας και παρενόχλησης στον κόσμο της εργασίας» και Κωδ. ΟΠΣ MIS: 5174893 του 

Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», με σκοπό την 

αξιολόγηση των υποβληθέντων προσφορών. 

 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης του Διαγωνισμού, συγκροτήθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 

129/2022 (ΑΔΑ: 9ΣΨΓΟΡ9Ζ-ΝΨΦ) απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Ε.Θ.Ι. και απαρτίζεται από τις κάτωθι 

υπαλλήλους ΙΔΑΧ του Κ.Ε.Θ.Ι.: 

 

 Γκερμότση Βικτωρία, (Υπεύθυνη Έργου) ως Πρόεδρος της Επιτροπής 

 Παπαρούνη Σπυριδούλα (υπάλληλο ΙΔΑΧ του Κ.Ε.Θ.Ι. στο Γραφείο Ερευνών, Μελετών & 

Εκδόσεων) τακτικό μέλος  

 Μάρη Ειρήνη (υπάλληλο ΙΔΑΧ του Κ.Ε.Θ.Ι. στο Γραφείο Υλοποίησης Προγραμμάτων & 

Συμβουλευτικών Υπηρεσιών) τακτικό μέλος  

 

Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής [παρέστησαν τρία (3) μέλη] 

και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της, η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης. 

 

Η Πρόεδρος ανακοινώνει ότι υποβλήθηκαν, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα και με καταληκτική 

ημερομηνία υποβολής προσφορών την Δευτέρα 7-11-2022, συνολικά δύο (2) προσφορές, οι οποίες 

έχουν ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 676/7-11-2022 PLUS EUROPE M.IKE 

ΑΔΑ: ΡΟΩΘΟΡ9Ζ-2ΘΙ



 

 

 

 

 

2 682/7-11-2022 CLOUDPRIND DIGITAL & DISPLAY 

PRODUCTS MON.IKE 

 

Η Επιτροπή κρίνει και τις δύο (2) ανωτέρω προσφορές εμπρόθεσμες. 

 

Ακολούθως η Επιτροπή, προβαίνει στη διαδικασία αποσφράγισης των προσφορών και τον έλεγχο των 

δικαιολογητικών σύμφωνα με το ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ, Γ.1. ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ της υπ’αριθμ.πρωτ. 

652/24-10-2022 – ΑΔΑ: ΩΧΓΝΟΡ9Ζ-ΗΡ5 Προκήρυξης, κατά σειρά υποβολής σύμφωνα με τον ανωτέρω 

πίνακα.  

 

Συγκεκριμένα: 

 

1. Αποσφραγίστηκαν οι κυρίως φάκελοι των προσφορών και τέθηκε μονογραφή από τα μέλη της 

Επιτροπής στους υποφακέλους «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ», «ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» και 

«ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ».  

 

Όλες οι προσφορές είναι σύμφωνες με τα ανωτέρω και η Επιτροπή προχωράει στο επόμενο 

στάδιο της αξιολόγησης. 

 

2. Στη συνέχεια αποσφραγίστηκε ο «Φάκελος Δικαιολογητικών Συμμετοχής», τέθηκε μονογραφή 

από τα μέλη της Επιτροπής κατά φύλλο και έγινε η εξέταση των απαιτούμενων 

δικαιολογητικών, όπως αυτά αναλύονται στο Κεφάλαιο Β, περ. Β.3.1. της υπ’αριθμ.πρωτ. 

652/24-10-2022 – ΑΔΑ: ΩΧΓΝΟΡ9Ζ-ΗΡ5 Προκήρυξης. 

 

Κατά τη διαδικασία αποσφράγισης διαπιστώθηκε ότι και οι δύο (2) προσφορές είναι αποδεκτές 

με βάση τα ζητούμενα στοιχεία και η Επιτροπή προχωράει στο επόμενο στάδιο της 

αξιολόγησης. 

 

3. Ακολούθως αποσφραγίστηκε ο «Φάκελος Τεχνικής Προσφοράς» και έγινε εξέταση των 

απαιτούμενων, όπως αυτά αναλύονται στο Κεφάλαιο Β, περ. Β.3.2. της υπ’αριθμ.πρωτ. 652/24-

10-2022 – ΑΔΑ: ΩΧΓΝΟΡ9Ζ-ΗΡ5 Προκήρυξης. 

 

Κατά τη διαδικασία αποσφράγισης διαπιστώθηκε ότι όλες οι προσφορές είναι αποδεκτές με 

βάση τα ζητούμενα στοιχεία και η Επιτροπή προχωράει στο επόμενο στάδιο της αξιολόγησης. 

 

Ειδικότερα ο Πίνακας ΙΙ – Τεχνική Περιγραφή – Πίνακας Συμμόρφωσης, στον οποίο δηλώνεται 

η ποσότητα των προσφερόντων, έχει ως ακολούθως: 

 

  Για την με αριθμό πρωτοκόλλου 676/7-11-2022 υποβληθείσα προσφορά: 

 

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

 

ΑΔΑ: ΡΟΩΘΟΡ9Ζ-2ΘΙ



 

 

 

 

 

1 

 

 

ΛΟΓΟΤΥΠΟ 

ΥΠΟΕΡΓΟΥ 

1. Έγχρωμο λογότυπο 

στην ελληνική 

γλώσσα. 

2. Να είναι ευδιάκριτο, 

λιτό και να 

παραπέμπει στο 

αντικείμενο του 

Υποέργου. 

 

 

1 

2 

ΛΟΙΠΟ ΥΛΙΚΟ 

2.1. Ενημερωτικό 

φυλλάδιο 

1. Σχεδιασμός 

ενημερωτικού 

φυλλαδίου. 

2. Φυλλάδιο ανοικτής 

διάστασης Α3 (42εκ. 

πλάτος και 29εκ. 

ύψος), σε δίπλωμα 

σταυρό. 

3. Εκτύπωση 2 όψεων 

σε χαρτί 150γρ. 

illustration. 

1.000 τμχ 

2.2. Πάνινη 

τσάντα 

1. Ποιότητα υφάσματος 

τσάντας καραβόπανο 

2. Διαστάσεις πάνινης 

τσάντας 40x40cm 

3. Τύπωμα λογότυπου 

Υποέργου 

1.000 τμχ 

2.3 Στυλό 1. Μελάνι μπλε  

2. Τύπωμα λογότυπου 

Υποέργου 

1.000 τμχ 

2.4. Φάκελος 

(folder) 

εκδηλώσεων 

1. Τύπωμα λογότυπου 

Υποέργου 

600 τμχ 

2.5. Προσκλήσεις 

/ Προγράμματα 

1. Σχεδιασμός 

προσκλήσεων και 

προγραμμάτων 

εκδηλώσεων. 

2. Εκτύπωση 

προσκλήσεων και 

προγραμμάτων 

εκδηλώσεων. 

600 τμχ. 

2.5. Παραγωγή 

οπτικοακουστικού 

υλικού 

1. Animated κλπ/βίντεο 

διάρκειας 30 έως 60 

δευτερολέπτων. 

2. Animated κλπ/βίντεο 

διάρκειας 3 έως 3 

λεπτών 

δευτερολέπτων. 

 

2 

 

ΑΔΑ: ΡΟΩΘΟΡ9Ζ-2ΘΙ



 

 

 

 

 

Στη συνέχεια η Επιτροπή αξιολόγησε για την με αριθμό πρωτοκόλλου 676/7-11-2022 

υποβληθείσα προσφορά τα ακόλουθα απαιτούμενα της Τεχνικής Προσφοράς: 

 Δείγματα από προηγούμενες συναφείς υπηρεσίες. 

 Σύντομη παρουσίαση - περιγραφή του τρόπου με τον οποίο ο Ανάδοχος σκοπεύει να 

προσεγγίσει το Έργο σύμφωνα με την Απόφαση Υλοποίησης με Ίδια Μέσα (ΑΔΑ: 

ΨΦΔ4ΟΡ9Ζ-ΥΞΥ) 

 

 Για την με αριθμό πρωτοκόλλου 682/7-11-2022 υποβληθείσα προσφορά: 

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

 

1 

 

 

ΛΟΓΟΤΥΠΟ 

ΥΠΟΕΡΓΟΥ 

3. Έγχρωμο λογότυπο 

στην ελληνική 

γλώσσα. 

4. Να είναι ευδιάκριτο, 

λιτό και να 

παραπέμπει στο 

αντικείμενο του 

Υποέργου. 

 

 

1 

2 

ΛΟΙΠΟ ΥΛΙΚΟ 

2.1. Ενημερωτικό 

φυλλάδιο 

4. Σχεδιασμός 

ενημερωτικού 

φυλλαδίου. 

5. Φυλλάδιο ανοικτής 

διάστασης Α3 (42εκ. 

πλάτος και 29εκ. 

ύψος), σε δίπλωμα 

σταυρό. 

6. Εκτύπωση 2 όψεων 

σε χαρτί 150γρ. 

illustration. 

1.000 τμχ 

2.2. Πάνινη 

τσάντα 

4. Ποιότητα υφάσματος 

τσάντας καραβόπανο 

5. Διαστάσεις πάνινης 

τσάντας 40x40cm 

6. Τύπωμα λογότυπου 

Υποέργου 

1.000 τμχ 

2.3 Στυλό 3. Μελάνι μπλε  

4. Τύπωμα λογότυπου 

Υποέργου 

1.000 τμχ 

2.4. Φάκελος 

(folder) 

εκδηλώσεων 

2. Τύπωμα λογότυπου 

Υποέργου 

600 τμχ 

2.5. Προσκλήσεις 

/ Προγράμματα 

3. Σχεδιασμός 

προσκλήσεων και 

προγραμμάτων 

εκδηλώσεων. 

600 τμχ. 

ΑΔΑ: ΡΟΩΘΟΡ9Ζ-2ΘΙ



 

 

 

 

 

4. Εκτύπωση 

προσκλήσεων και 

προγραμμάτων 

εκδηλώσεων. 

2.5. Παραγωγή 

οπτικοακουστικού 

υλικού 

3. Animated κλπ/βίντεο 

διάρκειας 30 έως 60 

δευτερολέπτων. 

4. Animated κλπ/βίντεο 

διάρκειας 3 έως 3 

λεπτών 

δευτερολέπτων. 

 

2 

 

 

 

 

 

 

Στη συνέχεια η Επιτροπή αξιολόγησε για την με αριθμό πρωτοκόλλου 682/7-11-2022 

υποβληθείσα προσφορά τα ακόλουθα απαιτούμενα της Τεχνικής Προσφοράς: 

 Δείγματα από προηγούμενες συναφείς υπηρεσίες. 

 Σύντομη παρουσίαση - περιγραφή του τρόπου με τον οποίο ο Ανάδοχος σκοπεύει να 

προσεγγίσει το Έργο σύμφωνα με την Απόφαση Υλοποίησης με Ίδια Μέσα (ΑΔΑ:ΨΦΔ4ΟΡ9Ζ-

ΥΞΥ) 

4. Ακολούθως η Επιτροπή προβαίνει στην αποσφράγιση των «Φακέλων Οικονομικής Προσφοράς» 

σύμφωνα με του όρους στο Κεφάλαιο Β, περ. Β.3.3. της υπ’αριθμ.πρωτ. 652/24-10-2022 – ΑΔΑ: 

ΩΧΓΝΟΡ9Ζ-ΗΡ5 Προκήρυξης. 

Κατά τη διαδικασία αποσφράγισης διαπιστώθηκε ότι και οι δύο (2) προσφορές είναι αποδεκτές με 

βάση τα ζητούμενα στοιχεία και έχουν ως ακολούθως: 

 Για την με αριθμό πρωτοκόλλου 682/7-11-2022 υποβληθείσα προσφορά: 

 

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΑ/ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ  

ΜΟΝΑΔΑΣ 

(χωρίς ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

1 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ LOGO -  140€ 

2 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ & ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗ  ΦΥΛΛΑΔΙΟΥ 1.000 τεμ 0,36€ 360€ 

3 ΠΑΝΙΝΗ ΤΣΑΝΤΑ   1.000 τεμ 3,60€ 3.600€ 

4  
ANIMATED ΒΙΝΤΕΟ Α  -  500€ 

ANIMATED ΒΙΝΤΕΟ Β -  800€ 

5 ΣΤΥΛΟ ΜΕ LOGO 1.000 τεμ 0,36€ 360€ 

6 ΦΑΚΕΛΟΣ (FOLDER) ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΜΕ LOGO 600 τεμ 2,80€ 1.680€ 

7 ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 600 τεμ 0,60€ 360€ 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 7.800,00€ 

ΦΠΑ 24% 1.872,00€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 9.672,00€ 

 

ΑΔΑ: ΡΟΩΘΟΡ9Ζ-2ΘΙ



 

 

 

 

 

 Για την με αριθμό πρωτοκόλλου 322/20/06/2022 υποβληθείσα προσφορά: 

 

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΑ/ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ  

ΜΟΝΑΔΑΣ 

(χωρίς ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

1 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ LOGO - 600,00€ 600,00€ 

2 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ & ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗ  ΦΥΛΛΑΔΙΟΥ 1.000 τεμ 0,55€ 550,00€ 

3 ΠΑΝΙΝΗ ΤΣΑΝΤΑ   1.000 τεμ 1,80€ 1.800,00€ 

4  
ANIMATED ΒΙΝΤΕΟ Α  - 700,00€ 700,00€ 

ANIMATED ΒΙΝΤΕΟ Β - 1.200,00€ 1.200,00€ 

5 ΣΤΥΛΟ ΜΕ LOGO 1.000 τεμ 0,48€ 480,00€ 

6 ΦΑΚΕΛΟΣ (FOLDER) ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΜΕ LOGO 600 τεμ 1,42€ 852,00€ 

7 ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 600 τεμ 0,42€ 252,00€ 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 6.434,00€ 

ΦΠΑ 24% 1.544,16€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 7.978,16€ 

 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης, έχοντας υπόψη: 

1. Τα προβλεπόμενα σύμφωνα με την υπ’αριθμ. 1/2022 Προκήρυξη για την εκπόνηση υλικού 

ευαισθητοποίησης στο πλαίσιο υλοποίησης της πράξης με τίτλο «Παρεμβάσεις για την εξάλειψη 

της βίας και παρενόχλησης στον κόσμο της εργασίας» και Κωδ. ΟΠΣ MIS: 5174893 του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» .  

2. Τις υποβληθείσες προσφορές σύμφωνα με τους ανωτέρω πίνακες. 
 

συντάσσει τον κάτωθι Πίνακα Βαθμολόγησης και Κατάταξης σύμφωνα με τα κριτήρια που ορίζονται 

στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ. περ.Γ.1.7, για την επιλογή της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη 

προσφοράς. 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 

ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΒΑΘΜΟΙ 

ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

(α) 

Παρουσίαση 

- περιγραφή 

του τρόπου 

με τον οποίο 

ο Ανάδοχος 

σκοπεύει 

να 

προσεγγίσει 

το Έργο 

Συντελεστής 

βαρύτητας: 

25%. 

ΒΑΘΜΟΙ 

ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

(β) 

Παρουσίαση 

δειγμάτων 

από 

προηγούμενες 

συναφείς 

υπηρεσίες. 

Συντελεστής 

βαρύτητας: 

25%. 

 

ΒΑΘΜΟΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

Συντελεστής 

βαρύτητας: 

50%. 

 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΑΔΑ: ΡΟΩΘΟΡ9Ζ-2ΘΙ



 

 

 

 

 

1 682/7-11-2022 CLOUDPRIND 

DIGITAL & 

DISPLAY 

PRODUCTS 

MON.IKE 

15 20 50 85 

2 676/7-11-2022 PLUS 

EUROPE 

M.IKE 

15  25 36,34 76,34 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης εισηγείται την ανάθεση  

εκπόνησης του υλικού ευαισθητοποίησης στο πλαίσιο υλοποίησης της πράξης με τίτλο «Παρεμβάσεις 

για την εξάλειψη της βίας και παρενόχλησης στον κόσμο της εργασίας» και Κωδ. ΟΠΣ MIS: 5174893 

του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» στην 

εταιρεία  CLOUDPRIND DIGITAL & DISPLAY PRODUCTS MON.IKE, με συνολικό κόστος εφτά 

χιλιάδες εννιακόσια εβδομήντα οκτώ ευρώ και δεκαέξι λεπτά (7.978,16€) συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 24%, ως πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά. 

Στο σημείο αυτό και περί ώρα 12.00 η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ.πρωτ. 

652/24-10-2022 – ΑΔΑ: ΩΧΓΝΟΡ9Ζ-ΗΡ5 Προκήρυξης,  έλυσε τη συνεδρίασή της. 

 

Αθήνα, 16-11-2022 

 

Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης 

  

Η Πρόεδρος 

 

 

Βικτωρία Γκερμότση 

 

  

Τα Μέλη 

 

 

 

Σπυριδούλα Παπαρούνη 

  

 

Ειρήνη Μάρη 

 

 

ΑΔΑ: ΡΟΩΘΟΡ9Ζ-2ΘΙ


		2022-12-27T14:22:50+0200
	Athens




